

Torben Rif Academy ApS

c/o Torben Rif, Havneparken 2, 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 47 56 48

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Torben Rif
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Rif Academy ApS c/o Torben Rif Havneparken 2, 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 47 56 48
	Stiftet: 12. september 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Torben Rif, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	RIF HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde og sælge undervisning, kurser, uddannelse, foredrag, coaching, rådgivning, behandling og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditesbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2021/22.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	272.309	236.573
3 Personaleomkostninger	-299.592	-199.383
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.000	-3.000
Driftsresultat	-30.283	34.190
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.195	-4.353
Resultat før skat	-34.478	29.837
Skat af årets resultat	4.709	-6.814
Årets resultat	-29.769	23.023
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.023
Disponeret fra overført resultat	-29.769	0
Disponeret i alt	-29.769	23.023

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	22.875	25.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	22.875	25.875
Anlægsaktiver i alt	22.875	25.875
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	49.504	61.552
Varebeholdninger i alt	49.504	61.552
Udskudte skatteaktiver	5.570	861
Tilgodehavender i alt	5.570	861
Likvide beholdninger	64.737	105.620
Omsætningsaktiver i alt	119.811	168.033
Aktiver i alt	142.686	193.908

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-59.113	-29.344
Egenkapital i alt	20.887	50.656
Gældsforpligtelser		
Deposita	1.427	1.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.427	1.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.953	43.644
Anden gæld	64.419	87.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.372	141.825
Gældsforpligtelser i alt	121.799	143.252
Passiver i alt	142.686	193.908

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-52.367	27.633
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.023	23.023
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	-29.344	50.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.769	-29.769
	80.000	-59.113	20.887

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2021/22.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Produktionsløn	293.039	193.864
ATP-bidrag	<u>6.553</u>	<u>5.519</u>
	<u>299.592</u>	<u>199.383</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	293.039	193.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.553</u>	<u>5.519</u>
	<u>299.592</u>	<u>199.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.309	1.473
Andre finansielle omkostninger	<u>2.886</u>	<u>2.880</u>
	<u>4.195</u>	<u>4.353</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rif Holding ApS, CVR-nr. 32341276 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
